с полномочиями избирательной комиссии сельских поселений

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

14 сентября  2020 г                                            № 315/35 -4

г.Янаул

О результатах дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения

Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

по Истякскому одномандатному избирательному округу № 7

        В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/250 – 5 «О возложении полномочий

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию

муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан», решением

территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан от 19 июня 2020 года № 272/3-4 «О возложении

полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутата Совета

сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на территориальную

избирательную комиссию муниципального района Янаульский район Республики

Башкортостан с полномочиями избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан», на основании первого экземпляра

протокола  по избирательному округу, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан

решила:

1.Признать дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения

Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по Истякскому одномандатному

избирательному округу № 7 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что  депутатом Совета сельского поселения Истякский

сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва избран:

по Истякскому одномандатному избирательному округу № 7

Валеева Гульназ Фаритовна.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

www.yanaul.ru, на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

4.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газете

«Янаульские зори».

5. Контроль  за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан Г.Ф. Хатмуллину.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                               А.Ф. Калимуллин

   Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                               Г.Ф. Хатмуллина

http://www.yanaul.ru/